
NJK fejvadász
Felszerelés: 2db rövidkard, vadászszámszeríj, keményített bőrpáncél, fejvadász felszerelés, esetleg méreg
	
	Fegyver
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	KÉ (rk)
	5 (2 tám)
	29+7-2
	30 +7-2
	31 +7-2
	32 +7-2
	33 +7
	35+10
	36+10
	37+10
	39+10

	KÉ (kétk)
	-
	-
	30 +7-2 (2 tám)
	31 +7-2 (3 tám)
	32 +7-2
	33+7
	35+10
	36+10 (4 tám)
	37+10
	39+10

	KÉ (vsz)
	5 (1 tám)
	29+5
	30+5
	31+5
	32+5
	33+5
	35+5
	36+5
	37+5
	39+7

	TÉ (rk)
	10
	45 +15-4
	50 +15-4
	55 +15-4
	60 +15-4
	65 +15
	71+20
	77+20
	83+20
	87+20

	TÉ (kétk)
	
	-
	50 +15-4
	55 +15-4
	60 +15-4
	65 +15
	71+20
	77+20
	83+20
	87+20

	VÉ (rk)
	8
	91 +13-4
	94 +13-4
	97 +13-4
	100 +13-4
	103 +13
	107 +18
	111 +18
	115 +18
	118 +18

	VÉ (kétk)
	
	-
	94 +13-4
	97 +13-4
	100 +13-4
	103 +13
	107 +18
	111 +18
	115 +18
	118 +18

	CÉ (vsz)
	15
	29+15
	30+15
	31+15
	32+15
	33+15
	33+15
	35+15
	37+15
	39+20

	Seb +
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	SFÉ
	4
	4
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	6
	6

	MGT
	-2
	-2
	-2
	-2
	-2
	-
	-
	-
	-
	-

	Ép
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	16
	16
	16

	Fp
	28
	35
	41
	47
	54
	61
	68
	75
	83
	83

	Mp
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Kegyp
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Pszip
	13
	16
	19
	24
	28
	32
	36
	40
	44
	48

	Erő
	13
	13
	13
	13
	13
	14
	14
	14
	14
	14

	Ügy
	13
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	16
	16

	Gyors
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	15
	15
	15

	Ák
	14
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	Egs
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	15
	16
	16
	16

	Int
	13
	13
	13
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	Kar
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	Ake
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	Aszt
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	Érz
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	14
	15

	AME
	14
	20
	23
	28
	32
	36
	40
	44
	48
	52

	MME
	14
	20
	23
	28
	32
	36
	40
	44
	48
	52


Háttér: Fejvadász 7, pszi érzékenység 0
Képzettségek

	Képzettség
	Kp
	Fok

	Fegyverhasználat (rövid kard)
	0
	3

	Fegyverhasználat (vadászszámszeríj)
	0
	2

	Fegyverhasználat (nehézkardok, tőrök, csatabárdok, buzogányok, nyeles fegyverek)
	0
	1

	Pusztakezes harc
	0
	2

	Fájdalomtűrés
	0
	2

	Fegyverismeret
	0
	2

	Álcázás/álruha
	0
	2

	Orvtámadás
	0
	2

	Élettan
	0
	2

	Futás
	0
	2

	Úszás
	0
	2

	Pszi (pyaroni)
	0
	2

	Írás/olvasás
	0
	1

	Lopódzás
	0
	+20% (34)

	Rejtőzködés
	0
	+20% (34)

	Csapdakeresés
	0
	+10% (24)

	Mászás
	0
	+10% (23)

	Esés
	0
	+10% (23)

	Akrobatika
	0
	+10% (23)

	Nyelvtudás
	0
	3

	Helyismeret
	0
	3

	Kultúra
	0
	3


1. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Harctéri gyakorlat
	15
	4 +Ügy

	Pszi (pyaroni test fa)
	8
	3

	Fájdalomtűrés
	11
	4 +Áks


2. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Harctéri gyakorlat
	13
	5

	Kétkezes harc
	5
	2

	Álcázás/álruha
	3
	3


3. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Pszi
	14
	4 +Int

	Kétkezes Harc
	5
	3

	Futás
	3
	3

	4.szint
Képzettség
	Kp
	Fok

	Fájdalomtűrés
	11
	5

	Írás/olvasás
	9
	3

	Rejtőzködés
	1
	+5% (39)


5. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Vértviselet
	15
	4 +Erő

	Orvtámadás
	3
	3

	Úszás
	3
	3


6. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Fegyverhasználat (rk)
	13
	4 +Gyors

	Futás
	5
	4 +Egs

	Lopódzás
	3
	+15% (49)


7. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Úszás
	5
	4 +Egs

	Kétkezes harc
	13
	4 +Ügy

	Rejtőzködés
	3
	+15% (55)


8. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Élettan
	5
	3

	Orvtámadás
	8
	4 +Ügy

	Nyelvtudás
	7
	4

	Jelbeszéd
	1
	1


9. szint
	Képzettség
	Kp
	Fok

	Fegyverhasználat (vsz)
	5
	3

	Kultúra
	5
	4

	Álcázás/álruha
	8
	4 +Érz

	Pusztakezes harc
	3
	3


Szintenként: 4 Fp+ Fájdalomtűrés; 7 Hm+Harctéri gyakorlat; 21 Kp; 2 Pszip+Pszi képzettség


